Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Primaria
MNIC83200B Data Produzione Graduatoria Provvisoria: 13/08/2017

Cod. Conse Prov
Tipo Posto Tipo Incl. Ris| 9" posto Cognome Nome Data Nascita |Nascit Puqtegg IR, | FEIET [FEE Ry
Post to a io 1 .2 .3 .4
0 Linqua
COMUNE AN 1 GOBBI SONIA 31/12/1964 RO 185
COMUNE AN 2 PARLAPIANO PELLEGRINA 09/10/1965 TO 168
COMUNE AN 3 VANINI ANNA 07/07/1981 MN 146
COMUNE AN 4 CAPPA RITA 10/05/1969 AV 146
COMUNE AN 5 GIOVANNINI GLORIA 01/04/1980 MN 145
COMUNE AN 6 AZZONI KETTY 03/10/1985 MN 144
COMUNE AN 7 AZZONI SANDRA 17/06/1956 MN 144
COMUNE AN 8 RIVIECCIO BIAGIO 24/08/1978 NA 143
COMUNE AN 9 CORGHI CECILIA 09/12/1981 RE 139
COMUNE AN 10 FANIGLIULO MARIAGRAZIA 05/05/1973 TA 136
COMUNE AN 11 MAGISTRELLI ELISA 01/10/1971 MN 135
COMUNE AN 12 PRETTO FABIANA 30/07/1980 MN 134
COMUNE AN 13 NEGRINI CATERINA 14/07/1990 MN 132
COMUNE AN 14 VICINI ALICE 16/11/1989 MN 131
COMUNE AN 15 PINOTTI ALESSANDRA 12/04/1989 MN 131
COMUNE AN 16 FREDDI FEDERICA 27/08/1989 RE 129,5
COMUNE AN 17 CHIVA MARTA 07/08/1989 MN 128
COMUNE AN 18 TURINO ANGELA 17/06/1987 MN 127
COMUNE AN 19 MAIELLO FRANCESCA 29/03/1981 NA 126
COMUNE AN 20 BASADELLI DELEGA CHIARA 29/04/1980 MN 124
COMUNE AN 21 DE ROSA TANIA 09/07/1977 NA 124
COMUNE AN 22 BICELLI DANIELA 26/07/1990 BS 122
COMUNE AN 23 PANIZZA CLELIA 22/01/1990 MN 120
COMUNE AN 24 ZANTI LUCIA 27/06/1983 CT 119
COMUNE AN 25 PINCELLA STEFANIA 04/01/1979 MN 117
COMUNE AN 26 DUMA MERI 20/04/1980 LE 116
COMUNE AN 27 PINOTTI ELENA 09/04/1990 MN 116
COMUNE AN 28 MAZZACUVA ANTONELLA 18/06/1978 RC 115
COMUNE AN 29 SCRIVANO VITTORIA 01/06/1981 KR 115
COMUNE AN 30 BERGAMASCHI BARBARA 11/06/1986 MN 114




Pref[Cod.|Conse Conse | Cod. [Cons| Cod. |Conse Serv. Prov. | Post| Fa o Tipolog
Anno : Cod. . . : Modalita' | Supplenz| ™. S
Ins. er. | Titol g. Titolo 9 Titolo eg. Titolo 9. Num Senz| Scuola Acquis. |[Presen| o | sci di afino a ia |[Abilitazi
Grad. Ann| o | Titolo Spec. 2 Titolo | Spec. | Titol | Spec. | Titolo | Figli a Domanda t. Prgw a | Jccesso 10gg Gradua one
0 | Spe | Spec. Spec. 3 0 4 Spec. Dem Doman| ncial| Gr toria

2017 0 MNIC82200R MN 0 0 O I 0
2017 0 MNIC82200R MN 0 0 O I 0
2017 0 MNPS010004 MN 0 0 O I 0
2017 0 MNIC825008 MN 0 0 O I 0
2017 0 MNIC83500V MN 0 0 O X I 0
2017 0 MNIC83500V MN 0 0 G I 0
2017 0 MNIC82900G MN 0 0 O I 0
2017 0 MNIC834003 MN 0 0 O X I 0
2017 0 MNIS00100X MN 0 0 G I 0
2017 0 MNIC821001 MN 0 0 O I 0
2017 0 MNIC834003 MN 0 0 O X I 0
2017 0 MNIC83000Q MN 0 0 G I 0
2017 0 MNIC820005 MN 0 0 G I 0
2017 0 MNIC83000Q MN 0 0 G I 0
2017 0 MNIC83200B MN 0 0 G I 0
2017 0 MNIC83000Q MN 0 0 G I 0
2017 0 MNIC83000Q MN 0 0 G I 0
2017 0 MNIC81000E MN 0 0 G X I 0
2017 0 MNIC825008 MN 0 0 O I 0
2017 0 MNIC82800Q MN 0 0 O I 0
2017 0 MNIC81400T MN 0 0 O X I 0
2017 0 MNIC825008 MN 0 0 G I 0
2017 0 MNIC83200B MN 0 0 G I 0
2017 0 MNIC82400C MN 0 0 O I 0
2017 0 MNIC834003 MN 0 0 O I 0
2017 0 MNIC83500V MN 0 0 O X I 0
2017 0 MNIC83200B MN 0 0 G I 0
2017 0 MNIC83800A MN 0 0 O I 0
2017 0 MNIC83200B MN 0 0 O X I 0
2017 0 MNIC83500V MN 0 0 G I 0
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66

RICCARDI
SORRENTI
DI PALMA
GIUGLIANO
BERNARDELLI
ZUCCHI
ZANONCELLO
CERVELLI
GAVIOLI
ROMANO
NOSARI

DE PRISCO
PEDALINO
BENATTI
GUANDALINI
SALARDI
ZANTI
CUOGHI
CARRERO
COLOZZA
GUARISO
DALL'OGLIO
LODIRIZZINI
SPEZIA
SPINOSO
TEDESCO
GRANDI
VILLA
BRANCHINI
RIMANTI
PICCOLO
ARTONI
MANTOVANI
PEZZALI
PRANDI RADEGHIERI
MAZZA

NOVELLA
ELISABETTA
MONIA
LUANA
DEBORA
GIUSEPPINA
CRISTINA
LAURA
JESSICA
MARIANNA
IRENE

LINA
VALENTINA
GIULIA
TATIANA
VIVIANA
CLARA
ELEONORA
AGNESE
ENZA

RITA
CHIARA
GLORIA
ELENA
ROSALBA
GRAZIA
ELISABETTA
ELIANA CHANTAL
ERIKA
NATASCIA
GIOVANNA
MATTEO
ILARIA
MONICA
ROSARIA
MARIA GIUSEPPINA

04/11/1991
16/07/1980
02/07/1982
16/09/1978
07/03/1971
05/04/1965
21/04/1964
17/01/1987
18/08/1990
20/09/1979
18/05/1979
11/05/1980
14/09/1981
28/07/1991
23/01/1964
17/01/1979
18/01/1987
11/01/1978
10/03/1982
28/07/1976
22/05/1972
13/12/1982
20/08/1981
20/09/1983
03/06/1983
02/06/1983
11/10/1973
22/09/1979
18/09/1983
29/12/1983
01/03/1979
03/02/1981
03/12/1972
24/10/1961
17/04/1964
23/03/1979

RE
MN
MN
NA
PR
MN
MN
MN
MN
NA
MN
AV
PA
MO
MN
MN
CT
MO
MN
CT
RE
MN
CR
MN
EN
CS
MN
Ml
RE
MN
RC
MN
MN
MN
MN
CS
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96
90
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78
76,5
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65
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MNIC821001
MNIS006003
MNIC82400C
MNIC82400C
MNIS013006
MNIC834003
MNIC81000E
MNIC819001
MNIC81000E
MNIC834003
MNIS00100X
MNIC825008
MNIC81000E
MNIC821001
MNIC82400C
MNIS00100X
MNIC81000E
MNIC819001
MNIC81000E
MNIC83500V
MNIC82400C
MNIC825008
MNIC83000Q
MNIC825008
MNIC825008
MNIC82200R
MNIC821001
MNIC83500V
MNIC83200B
MNIC83200B
MNIC83500V
MNIC812006
MNIC825008
MNIC82400C
MNIC83500V
MNIC825008
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67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

AMBROSINO
CAVALIERE
CONTESI
SCIALAMBELLA
VOLPE

SALA
SCACCHETTI
CAMPANA
DE NEGRI
ORLANDO
SACCHI
CALIENDO
AZZONI
ANGIOLELLI
CANDELA
GEMENTI
COZZOLINO
DEBIASI
BALASINI
BERNARDELLI
TESTA
MAGISTRELLI
DI MICELI
TOMMASI
CORRADINI
MAGRI

DE MICCO
BERGONZONI
MOZZILLO
DOMICOLI
MINARDI
CALARCO
VERZELLONI
LOMBARDO
VERARDI
LEONI

RITA

MARIA
FRANCESCA
ANTONELLA
CONCETTINA
ILARIA
GIORGIA
SIMONA
LAURA
TERESA
TIZIANA
ANTONIETTA
STEFANIA
MARIAGRAZIA
ROSAMARINA
ELISA
BARBARA
MARIA LINA
SIMONA
JESSICA
GIUSEPPINA
MONICA
ANTONELLA
ANTONELLA
LUCIA

ELENA

MARIA ROSARIA

FRANCESCA
STEFANIA
FLORIANA

MIRIAMVALERIA

ANNUNZIATA
LUCIA
PAOLA
GIOVANNI
CATHERINE

24/04/1961
21/06/1983
28/03/1982
29/07/1981
09/08/1967
28/11/1981
01/07/1977
02/01/1969
25/06/1952
11/06/1978
24/04/1974
12/09/1980
23/07/1967
10/07/1979
05/04/1974
28/10/1964
24/09/1980
05/08/1958
04/12/1967
27/01/1971
23/11/1982
01/04/1979
24/07/1982
11/02/1965
30/01/1972
24/01/1981
17/10/1981
08/11/1971
14/02/1982
04/08/1981
18/09/1976
24/05/1977
10/01/1979
06/02/1976
29/09/1976
19/08/1977

AV
FG
MN
CT
SA
MN
MN
MN
MN
AG
MN
NA
MN
NA
AT
MN
NA
MN
MN
MO
CT
MN
EE
MN
MO
MN
NA
MN
CE
CL
RG
ME
MN
KR
KR
MN
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MNIC83500V
MNIC825008
MNIC83200B
MNIC80000X
MNIS00100X
MNIC83500V
MNIC821001
MNIC812006
MNIC82400C
MNIC83500V
MNIC821001
MNIC82400C
MNIC83000Q
MNIC82400C
MNIC82400C
MNIC834003
MNIC83500V
MNIC821001
MNIC83000Q
MNIC83200B
MNIC83000Q
MNIC834003
MNIC82400C
MNIC819001
MNIC834003
MNIC81500N
MNIC82400C
MNIS013006
MNIC83200B
MNIC83500V
MNIC825008
MNIC825008
MNIS00100X
MNIC83600P
MNIS00700V
MNIC82400C
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104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

ALEOTTI
BECCARI
VIZZ|
SANFILIPPO
CASTANO
MELGAZZI
AUGURIO
MARANGIO
ZENARO
ALBERINI
VARGAS
VIAVAI
BERTAZZONI
LANZILLOTTA
MONZINI
GARZYA
ANDREOTTOLA
AVANZINI
MORTONI
SCOGNAMIGLIO
NOBILE
ALFINITO
BOTTONE
FERRARI
MARANO
MARCHINI
NIEDDU

DE LUCA
BASSOLI
TAMPELLONI
PONZIO
COCCA
PASOTTI
CASABURO
PALOMBA
MURGO

CRISTINA
ELISABETTA
CAROLINA
MARIANGELA
LUCIA
ELISABETTA
PATRIZIA
LOREDANA
ALESSIA
ROSSELLA
MARIA

SARA
ELEONORA
ANNALISA
CARLO
MARIA LUISA
FILOMENA
ELISA
PAOLA
MARIA
VANESSA
FLAVIA
LUCIA ANTONELLA
ANTONELLA
MARIANNA
FRANCESCA
ELENA
PATRIZIA
STEFANIA
GIULIA
ADALGISA
MARIACARMELA
MARIALUISA
BIANCA
ANTONIETTA
ANNA

07/12/1968
15/06/1982
13/02/1973
29/12/1984
04/01/1966
30/01/1981
04/07/1962
27/04/1968
11/05/1968
07/07/1982
05/03/1982
18/01/1982
27/10/1982
22/09/1976
24/01/1974
21/03/1970
11/04/1979
18/03/1962
20/01/1970
01/06/1981
13/01/1977
19/06/1965
09/07/1981
10/02/1965
12/11/1966
11/02/1980
04/12/1970
29/07/1980
02/08/1962
07/02/1982
25/09/1957
18/07/1973
17/10/1976
17/02/1969
15/08/1962
16/09/1975

MN
MN
EE
TP
SA
MI

NA
NA
MN
MN
MN
VR
MN
TA
MN
LE

BN
MN
MN
NA
PA
EE
SA
MN
MI

FE
RO
NA
MN
RE
ME
AV
MN
NA
NA
FG
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MNIC82400C
MNIC819001
MNIC83000Q
MNIC83500V
MNIC825008
MNIC825008
MNIC819001
MNIC80900A
MNIS00100X
MNIC81600D
MNIC834003
MNIC819001
MNIC83200B
MNIC82400C
MNIS013006
MNIC83600P
MNIC82400C
MNIC81000E
MNTEO01000B
MNIC83200B
MNIC82800Q
MNIC82800Q
MNIC82400C
MNIC812006
MNIC82400C
MNIC819001
MNIC83500V
MNIC82400C
MNIC82200R
MNIC83100G
MNIC81600D
MNIC82400C
MNIC81000E
MNIC813002
MNIC834003
MNIC825008
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COMUNE AN
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SOST.
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MINORA CH
MINORA CH
MINORA CH
MINORA CH
MINORA CH
MINORA CH
MINORA CH
MINORA CH
MINORA CH
MINORA CH
MINORA CH
MINORA CH
MINORA DH
MINORA DH
MINORA DH
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MINORA DH
MINORA DH
MINORA DH
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MINORA DH
MINORA DH
MINORA DH
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MINORA EH
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DANGELO
CONATRALI
BERTONI
BELLODI
LOSCHI
AZZONI
NEGRINI
VICINI
PINOTTI
FREDDI
CHIVA
TURINO
BICELLI
PANIZZA
PINOTTI
RICCARDI
GAVIOLI
AZZONI
NEGRINI
VICINI
PINOTTI
FREDDI
CHIVA
TURINO
BICELLI
PANIZZA
PINOTTI
RICCARDI
GAVIOLI
AZZONI
NEGRINI
VICINI
PINOTTI
FREDDI
CHIVA
TURINO

ROSARIO
CLAUDIA
PAOLA
DONATA
RACHELE
KETTY
CATERINA
ALICE
ALESSANDRA
FEDERICA
MARTA
ANGELA
DANIELA
CLELIA
ELENA
NOVELLA
JESSICA
KETTY
CATERINA
ALICE
ALESSANDRA
FEDERICA
MARTA
ANGELA
DANIELA
CLELIA
ELENA
NOVELLA
JESSICA
KETTY
CATERINA
ALICE
ALESSANDRA
FEDERICA
MARTA
ANGELA

18/11/1967
17/04/1983
13/09/1967
15/12/1972
24/02/1981
03/10/1985
14/07/1990
16/11/1989
12/04/1989
27/08/1989
07/08/1989
17/06/1987
26/07/1990
22/01/1990
09/04/1990
04/11/1991
18/08/1990
03/10/1985
14/07/1990
16/11/1989
12/04/1989
27/08/1989
07/08/1989
17/06/1987
26/07/1990
22/01/1990
09/04/1990
04/11/1991
18/08/1990
03/10/1985
14/07/1990
16/11/1989
12/04/1989
27/08/1989
07/08/1989
17/06/1987
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MO
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RE
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BS
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MN
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11
11
11

144
132
131
131
129,5
128
127
122
120
116
113
108
144
132
131
131
129,5
128
127
122
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116
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108
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132
131
131
129,5
128
127
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MNIC82800Q
MNIC83100G
MNIC83500V
MNIC83500V
MNIC819001
MNIC83500V
MNIC820005
MNIC83000Q
MNIC83200B
MNIC83000Q
MNIC83000Q
MNIC81000E
MNIC825008
MNIC83200B
MNIC83200B
MNIC821001
MNIC81000E
MNIC83500V
MNIC820005
MNIC83000Q
MNIC83200B
MNIC83000Q
MNIC83000Q
MNIC81000E
MNIC825008
MNIC83200B
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MNIC821001
MNIC81000E
MNIC83500V
MNIC820005
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SOST. MINORA EH
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LINGUA INGLE!IL
LINGUA INGLE!IL
LINGUA INGLE!IL
LINGUA INGLE!IL
LINGUA INGLE!IL
LINGUA INGLE!IL
LINGUA INGLE!IL
LINGUA INGLE!IL
LINGUA INGLE!IL
LINGUA INGLE!IL
LINGUA INGLE!IL
LINGUA INGLE!IL
LINGUA INGLE!IL
LINGUA INGLE!IL
LINGUA INGLE!IL
LINGUA INGLE!IL
LINGUA INGLE!IL
LINGUA INGLE!IL
LINGUA INGLE!IL
LINGUA INGLE!IL
LINGUA INGLE!IL
LINGUA INGLE!IL
LINGUA INGLE!IL
LINGUA INGLE!IL
LINGUA INGLE!IL

W>>>>P>>>>>>>>>>>>>>>P>>>>>>>>>

e e e )
N R O

©CoO~NOUTA~,WN

BICELLI
PANIZZA
PINOTTI
RICCARDI
GAVIOLI
AZZONI
CORGHI
PRETTO
NEGRINI
VICINI
PINOTTI
FREDDI
CHIVA
TURINO
MAIELLO
BICELLI
PANIZZA
PINCELLA
PINOTTI
BERGAMASCHI
RICCARDI
BERNARDELLI
CERVELLI
GAVIOLI
NOSARI
BENATTI
SALARDI
ZANTI
DALL'OGLIO
LODIRIZZINI
ARTONI
ORLANDO
SANFILIPPO
SORRENTI

DANIELA
CLELIA
ELENA
NOVELLA
JESSICA
KETTY
CECILIA
FABIANA
CATERINA
ALICE
ALESSANDRA
FEDERICA
MARTA
ANGELA
FRANCESCA
DANIELA
CLELIA
STEFANIA
ELENA
BARBARA
NOVELLA
DEBORA
LAURA
JESSICA
IRENE
GIULIA
VIVIANA
CLARA
CHIARA
GLORIA
MATTEO
TERESA
MARIANGELA
ELISABETTA

26/07/1990
22/01/1990
09/04/1990
04/11/1991
18/08/1990
03/10/1985
09/12/1981
30/07/1980
14/07/1990
16/11/1989
12/04/1989
27/08/1989
07/08/1989
17/06/1987
29/03/1981
26/07/1990
22/01/1990
04/01/1979
09/04/1990
11/06/1986
04/11/1991
07/03/1971
17/01/1987
18/08/1990
18/05/1979
28/07/1991
17/01/1979
18/01/1987
13/12/1982
20/08/1981
03/02/1981
11/06/1978
29/12/1984
16/07/1980

BS

MN
MN
RE

MN
MN
RE

MN
MN
MN
MN
RE

MN
MN
NA
BS

MN
MN
MN
MN
RE

PR

MN
MN
MN
MO
MN
CT

MN
CR
MN
AG

TP

MN

122
120
116
113
108
144
139
134
132
131
131
129,5
128
127
126
122
120
117
116
114
113
111
108
108
106
99
90
90
85
82
69
52
24
113



2017
2017
2017
2017
2017
2017
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2017
2017
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2017
2017
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2017
2017
2017
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MNIC825008
MNIC83200B
MNIC83200B
MNIC821001
MNIC81000E
MNIC83500V
MNIS00100X
MNIC83000Q
MNIC820005
MNIC83000Q
MNIC83200B
MNIC83000Q
MNIC83000Q
MNIC81000E
MNIC825008
MNIC825008
MNIC83200B
MNIC834003
MNIC83200B
MNIC83500V
MNIC821001
MNIS013006
MNIC819001
MNIC81000E
MNIS00100X
MNIC821001
MNIS00100X
MNIC81000E
MNIC825008
MNIC83000Q
MNIC812006
MNIC83500V
MNIC83500V
MNIS006003
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MN
MN
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MN
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MN
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